God van ontferming en genade,

rijk aan barmhartigheid en trouw,

wij bevelen U onze overledenen aan.

U hebt hen bij de Doop aangenomen tot
Uw zonen en dochters; U hebt hun
opgedragen op pad te gaan en vruchten
voort te brengen.

Misschien kwam U op 'n uur, waarop U
niet verwacht werd.

Moge U hen als trouwe en verstandige
knechten aangetroffen hebben.

En als zij ooit 'n zijpad insloegen, kan
dan hun ontrouw Uw trouw teniet doen?
Wil voor allen 'n Vader zijn,

die van verre uitziet naar de komst van
zijn kinderen;

die hen terstond het mooiste bruilofts-
kleed laat halen

en 'n eeuwig feestmaal aanricht.

Mogen wij allen eens uit Jezus’ mond
horen:

. Komt gezegenden van mijn Vader.”
Dat vragen wij U door Christus,

onze Heer. Amen.
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ST. MARTINUSPAROCHIE

BEEK (L.)

i

1979:
19-10
19-10
25-10
27-10
27-10

7-11
15-11
15-11
19-11
22-11
29-11

3-12
27-12

1980:
7- 1
21- 1
29- 1
1- 3
6- 3
9-3

BIDDEN W1J

voor allen, die ons voorgingen
met het teken van het Geloof,

dat zij nu rusten in Christus

vrede.
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ALLERZIELEN 1979-1980

Wed. Hoedemakers-Fredrix
Leonie Gelissen-Delissen
Wed. Schepers-Mevis
Harrie Vrijman

Dr. Gabriél Beckers
Jules Geurts

Theo Debats

Petronella Vervoort
Leon Wijnands

Hubert Voncken

Peter Hubert Vranken
Wed. Beckers-Stijns
Wed. Vossen-Gelissen

Jozef Hautvast

Jan Smeets

Hubert Christiaan Peters
Jan Vrencken

Raymond Mevis

Hub Heuts

787.
733
78 3.
757
71 3.
89 3.
16].
89j.
743.
69 7.
67 3.
91 3.
80 j.

66 j.
50 j.
915j°
84j.
61 j.
23j.

11- 3 Maxime Hennekens

14- 3 Hubertina Erckens
16- 3 Ronald Huveneers
23- 3 Hubert Maessen
31- 3 Jeanne Geyen-Lemmens
8- 4 Anna Kutschruiter-Bisschops
10- 4 Sjeng Hamers
19- 4 Wiel Coumans
21~ 4 Hub. Nijsten
26- 4 Wed. Barbara Sanders-Pelsers
11- 5 Henri Kerkhoffs
25- 5 Wed. Scheer-Zant
27- 5 Willy Joha
29- 5 Wed. Gelissen-Lindelauf
4- 6 Sjef Moors
12- 6 Willy Dirks
13- 6 Peter Honnef
23- 6 Guill Lagro
27- 6 Math. Huntjens
4- 7 Louis Close
4- 7 Pierre Meerten
7- 7 Wed. Notten-Lemmens
15- 8 Jan Gelissen
19- 7 Gillis Corten
11- 9 Wil Schwillens
14- 9 Wed. Voncken-Feron
19- 9 Wed. Bougelet-Groteclaes

5-10 Arlette Salden-Feller
10-10 Bertha Janssen-Dreesen

Opgenomen in hun onschuld:

1980:
31- 1 Christian Dohmen
31- 5 Bianca Stassen

78 7.
86 7.
173.
807.

70j.
ik
487.
52 3.
93 3.
4373.
85 3.
64 7.
847.
67 3.
79].
83 3.
737.
84].
65 j.
817.
80 3.
ity
80 3.
29 3.
91 3.

55 3.
83 3.

6j.




